
 

 

UCHWAŁA NR 318/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 oraz art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. 

a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę116.842 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 116.842 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 24.096  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6091



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 318/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

116 842 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 116 842 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 116 842 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 116 842 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 

- FST 

116 842 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

6 614 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

110 228 0 

Razem 116 842 0 

OGÓŁEM: 116 842 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6091



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 318/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

756 842 640 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI  116 842 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
116 842 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 116 842 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
116 842 0 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 

dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" - 

dofinansowanie 

116 842 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 614 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 228 0 

Razem  116 842 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 640 000 640 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 640 000 640 000 

 80195  Pozostała działalność 640 000 640 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
640 000 640 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6091



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 640 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

640 000 0 

Razem  640 000 640 000 

OGÓŁEM: 756 842 640 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6091



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 318/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 11 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 24 096 24 096 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 24 096 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 24 096 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 24 096 

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 

projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 24 096 

  4819 Rezerwy 0 24 096 

Razem  0 24 096 

DEPARTAMENT EDUKACJI  24 096 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
23 706 0 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
23 706 0 

  
 „Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - wkład własny 
23 706 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 990 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 398 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
596 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 767 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 741 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
214 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6091



Razem  23 706 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
390 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 390 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
390 0 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim wraz z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii i dostosowaniem do 

potrzeb osób niepełnosprawnych" - wkład własny 

390 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 390 0 

Razem  390 0 

OGÓŁEM: 24 096 24 096 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6091


		2025-06-04T12:25:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




